

Lähde: <https://www.youtube.com/watch?v=LwCUMyU1XO4>

Kristuksen ekklesia

Hei,

Kiitos että olette tulleet mukaani tänään **Give Him 15** -podcastiin. Tämänkertainen otsikkomme kuuluu: "Kristuksen ekklesia." Ja kuten havaitsemme otsikostamme, se on erittäin tärkeä aihe.

Kun Jeesus ilmestyi maahan sen langenneessa tilassaan, hän ei jättänyt sijaa epäilylle - hän omistaa kaiken sen. Hän osoitti ja demonstroi valtaa luonnon lakeihin nähden - hän käveli veden päällä. Hän hallitsee luonnon voimia, muuttaen sääilmiöitä. Hän ylitti luonnon lait monistamalla ruokaa. Hän muutti veden viiniksi. Hän siirsi aineellisen kehonsa yhdestä paikasta toiseen paikkaan. Ja hän tuhosi puita vain puhumalla niille.

Hän osoitti valtansa eläinmaailmassa, kala, jonka suusta hän sai kolikon maksaakseen veronsa. Hän oli sairauksien yläpuolella - parantaen paljon ihmisiä. Hän osoitti jopa voimaa kuolemaan nähden, kun hän haki kuolleet ihmiset takaisin elämään. Tässä suunnitelmassaan, joka oli niin peloton, suorasukainen ja yltiöpäinen sen seurauksissaan, ettei kukaan edes pystynyt arvioimaan, mikä se oli. Se tarkoittaa myös paholaisen kuningaskuntaa ja sen enkeleitä.

Jumalasta oli tullut Aatami (Adam). Se on heprean sana, joka tarkoittaa ihmistä. Ja niin tehdessään, hänelle oli laillisesti annettu lupa lunastaa ihmiskunta. Ja voittaa takaisin heidän kadonnut valta. Maan omistus ei ollut ongelman ydin. Eikä myöskään Kristuksen henkilökohtainen valta. Hän ei koskaan menettänyt omaansa. Täällä maan päällä tai missään muuallakaan.

Ongelma oli nimittäin ihmiskunnan vallan ongelma. Kysymys oli siitä saavatko he, ihmiset, takaisin omat unohdetut hallitusoikeutensa - oikeutensa maahan. Kun tämä Jumala mies, Jeesus, maksoi meidän rangaistuksemme ja palautti meidät Jumalan yhteyteen, siinä samassa prosessissa, hän toi mukanaan Aatamin kadotetun vallan. Se valta on nyt sellaisen ihmisen käsissä, joka ei koskaan enää tule sitä menettämään. Jumalan alkuperäinen suunnitelma on nyt siis tällä mainitulla tavalla palautettu. Nyt on maan päällä ihmisrotu, joka on täynnä Jumalan elämää ja luonnetta ja joka kykenee suhtautumaan Jumalaan omana Isänään ja hallitsemaan tätä uskomatonta kotia, jonka hän loi meille. Jos vain kaikki nämä ihmiset heräisivät havaitsemaan tämän totuuden.

Kun me synnymme uudelleen ylhäältä hengestä, me emme enää ole vain tavallisia kansalaisia - Adamites. Me olemme nyt uusi yliluonnollinen rotu nimeltään kristityt, joka tarkoittaa pieniä Kristuksia. **Ensimmäisessä kirjeessään korinttilaisille** Paavali nuhtelee uskovia, kun he käyttäytyvät kuin tavalliset ihmiset. Me emme ole vain ja ainoastaan ihmisiä. Me olemme yliluonnollisia poikia ja tyttäriä, Kaikkein Korkeimman Jumalan poikia ja tyttäriä, täynnä hänen henkeään ja voideltuja esittämään hänen luonnettaan täällä maan päällä.

Jumala on nyt saanut perheensä takaisin ja voi jatkaa alkuperäistä suunnitelmaansa, joka sisältää tämän perheen, joka hallinnoi maata ja rakentaa hallintoa maan päälle. Kirkko mainitaan ensimmäisen kerran **Matteuksen 16, 18 ja 19**. Minä sanon myös sinulle, Pietari, tälle kiville rakennan kirkkoni ja Haadeksen portit eivät sitä voita. Minä annan sinulle Taivaan kuningaskunnan avaimet ja mitä tahansa sinä suljet lukkojen taakse maan päällä, se tullaan sulkemaan lukkojen taakse Taivaassa. Ja mille tahansa asialle sinä avaat vapauden oven maan päällä, se tullaan vapauttamaan Taivaassa.

Kun Jeesus käytti sanaa kirkko, kreikan sana ekklesia, oppilaat tai opetuslapset eivät olleet hämillään samalla tavalla kuin me olemme hämillään nykyaikaisista kirkkomme määritelmistä. Heidän

ajatusmallinsa ekklesialle oli täydellisesti erilainen kuin se, mitä me ymmärrämme tänä päivänä ekklesialla. Meille tänä päivänä ekklesia voi olla ylistyspalvelua. Ekklesia voi merkitä meille tänä päivänä konkreettista rakennusta, jota kristityt käyttävät - se on paikallinen kristittyjen seurakunta tai ryhmä tai ryhmittymä, joka tuossa rakennuksessa kokoontuu säännöllisesti.

Ja niille ihmisille, jotka katsovat tarkasti kreikan sanan kirjaimellista merkitystä kirkolle tai ekklesialle, se tarkoittaa koolle kutsuttua ihmisjoukkoa. Tämä viimeinen määritelmä on kaikkein osuvin perustuen tiukasti sanan käännökseen kielestä toiseen. Mutta siltikin myös se jää kauas siitä, mitä ekklesialla tarkoitettiin silloin, kun Kristus sanoi ääneen tyrmäävän ilmoituksensa.

Kreikkalaisille ihmisille, silloin kun Kristus eli maan päällä, ekklesia tarkoitti ihmisjoukkoa joka oli kokoontunut yhteen ja joka oli kutsuttu kaupungin väestöstä hallitsemaan tai johtamaan sen kaupungin asioita - tai sen valtion asioita. Pohjimmiltaan siinä meillä on kaupunginvaltuusto - ekklesia. Tai parlamentti tai kongressi (eduskunta ja ministeriöt Suomessa).

Roomalaisille tuossa ajankohdassa ekklesia merkitsi samalla tavoin hallituksellista valtaa, mutta sitä käytettiin rajoitetussa merkityksessä. Roomalaisille ekklesia tarkoitti ihmisjoukkoa, joka lähetettiin sodassa valloitetulle alueelle sitä hallinnoimaan. Mutta, ekklesia lähetettiin valloitetulle alueelle nimen omaan muokkaamaan alueen paikallista kulttuuria niin pitkään, kunnes ihmiset alueella ajattelivat samalla tavalla kuin roomalaiset ja alueesta tuli roomalaismyönteinen.

Roomalaiset olivat havainneet, että tässä meillä on käsissämme ideaalitapa, ihanteellinen tapa, paras tapa tehdä tätä, mitä me teemme. He hallitsivat valtakuntaansa, imperiumiaan, tällä tavalla. He opetuslapseuttivat, opettivat, valloittamansa alueet, niiden hallitukset, niiden sosiaaliset rakennelmat, niiden kielet, niiden koulut, niiden yritykset, ja niin edelleen. Roomalaiset jatkoivat toimintaansa niin pitkään kunnes heidän valloittamansa alueet ja ihmiset siellä alkoivat ajattelemaan, puhumaan ja käyttäytymään sillä tavalla, että he alkoivat ajattelemaan olevansa Rooman kansalaisia.

Kun Jeesus sanoi, että hän rakentaa kirkkonsa, ekklesiansa, hän aivan varmasti tarkoitti ihmisryhmää, joka hallinnoi asioita hengellisesti hänelle, opettaen kansakuntia ja laajentaen hänen kuningaskuntansa määräyksiä ja ajatuksia ja periaatteita kaikkialla maan päällä. Hänen lausuntonsa, helvetin portit eivät sitä voita, saa täysin uudenlaisen merkityksen, kun ymmärrämme edellä mainitut asiat.

Mainitut portit eivät ole aineellisia portteja vaan paremminkin hallituksellisia suunnitelmia ja päätöksiä helvetistä. Raamatun aikaan portit olivat paikkoja, joissa tuomarit istuivat tekemässä päätöksiään riitatapauksissa. Portit olivat myös paikkoja, joissa kaupungin hallituksen jäsenet kokoontuivat tekemään päätöksiä. Sen vuoksi ne usein symboloivat hallitusta. **Ruutin 4:10-11**, se itse asiassa on käännetty sanaksi "court" (tuomioistuin).

Tuossa ensimmäisessä asetuksessaan Jeesus sanoi, että hän kasvattaa hengellisen kuningaskunnan hallituksen maan päälle, jolle helvetin hallitus ei tule pärjäämään. Hän jatkoi asetustaan sanomalla, että hän antaa tuolle ekklesialle avaimia, jotka symboloivat valtaa. Avaimilla avataan ja lukitaan - tarkoituksena vapauttaa tai estää jokin asia, tapahtuma tms. Kristus julisti, että hänen hallituksellaan on hengellisiä avaimia, valtaa, sulkea portit (helvetin hallitus) ja avata portit (Taivaan hallitus).

Edellä mainittu avaaminen ja sulkeminen toteutetaan pääosin julistuksilla ja ilmoituksilla, jotka tehdään Jumalalle. Eikä siis vetoomuksilla, jotka tehdään Jumalalle. Jos tarvitsemme evästyistä (provision) häneltä, me teemme pyyntöme ja vetoomuksemme. Kuitenkin, kun kohtaamme pimeyden voimia ja heidän suunnitelmiaan, me käskemme ja komennamme. Jeesus sanoi, että meidän on ilmoitettava hänen kuningaskuntansa asetukset ja niiden näkyvää ilmestystä maan päällä - sekä hänen tahtonsa toteutumista. Verbit "tulla" ja "olla" ovat kreikan sanoja, jotka ovat imperatiivissa - se tarkoittaa käskemistä tai komentamista.

Kristus sanoi siis, että käskekää minun kuningaskuntani määräyksien tulevan voimaan ja näkyviin. Jos minä olisin saatana ja haluaisin lopettaa evankelioimisen, raamatullisen moraalien laajenemisen, Jumalan vaikutuksen maan päällä, en keksi parempaa tapaa kuin harhauttaa kristittyjä siinä, mitä tarkoittaa ekklesia. Minun tärkein asiani olisi estää ihmisiä ymmärtämästä, mitä tarkoittaa olla kirkko. Lopputuloksena he hylkäisivät Jumalan ja hänen kuningaskuntansa ja näin ollen maan päällä ei olisi toimivaa hallitusta. Sitten, vaikka olen menettänyt valtani maan päällä, minä voin silti hallita asioita.

Nyt, selvästikin meidän ei tule laajentaa kristittyjen uskoa tai toteuttaa Jumalan hallintoa maan päällä fyysisen voimankäytön tai väkivallan avulla kuten jotkut uskonnot tekevät ja jota meidän kristittyjen syytetään opettavan. Se ei ole sitä, mitä me sanomme. Meidän tulee tehdä vaikutus kulttuuriimme, työpaikkaamme, kaupunkiimme, kansakuntaamme, Jumalan kuningaskunnan hengellisellä voimalla. Me teemme vaikutuksen ympäristöömme levittämällä hänen elämänsä, rakkauttaan ja kuningaskunnan periaatteita kaikkialla. Jeesus käski tehdä opetuslapsia eli opettaa kaikkia kansakuntia ja julistaa tai ilmoittaa hyvät uutiset hänestä koko luomakunnalle.

Raamatussa **apostolien teoissa** Uudessa Testamentissa, ekklesia, käänsi maailman ylösalaisin. Häiriten vallitsevaa tilaa kaikkialla, minne he menivät. Niin meidänkin tulee tehdä. Huomenna keskustelemme eräästä tavasta, jolla toteutamme sen. Viime viikolla unessa Jumala ohjeisti meitä julkaisemaan apostolisia ilmoituksia, joilla suljetaan ja avataan ovia (estetään helvetin hallitusta ja edistetään Taivaan hallitusta). Meidän tulee sulkea ovia, jotka ovat olleet avoinna demoniselle aktiviteetille Amerikassa. Ja avata ovia herätykselle ja muodonmuutokselle (awakening and transformation).

Tehdään niin nyt ja julkaistaan seuraava ilmoitus. Olisitteko ystävällisiä ja tulisitte mukaani ja puhukaa ääneen uskonne. Me ilmoitamme, että saatanan kyky sielunvihollisena ja Amerikan (Suomen) tuhoajana ei enää tule menestymään. Me puhumme hänen avoimelle ovelleen ja komennamme sitä sulkeutumaan. Me ilmoitamme oman uskomme Jeesuksen veressä ja hänen armossaan, että Jumala on kuullut miljoonien uskovien ihmisten kääntymyksen ja katumuksen Amerikan (Suomen) syntien takia ja Herra on parantamassa maatamme. Me ilmoitamme, että ihmiset hallituksissa ja yrityksissä eivät enää syötä kansakuntaamme lohikäärmeelle. Koska, se oli sitä, mitä unessa tapahtui. Hallitusihmiset ja yritys ihmiset eivät enää syötä kansakuntaamme lohikäärmeelle syntien ja kompromissien ja epäpyhien valtioliittojen kautta. Me ilmoitamme, että heidän pahuutensa tulee paljastumaan ja heidän rahoituksensa tulee ehtymään ja heidän vaikutuksensa tulee päättymään. Me suljemme oven aivan kuten meitä ohjeistettiin mainitussa unessa. Me suljemme oven heidän hallinnalleen. Meille kerrottiin myös, että toinenkin ovi pitää sulkea. Seuraava ilmoitus tekee juuri sen.

Me ilmoitamme, että pahuus jonka kuva Nero oli unessa: väkivaltaisuus, vallanhimo, tyranni, murhaaminen, kirkon vainoaminen, järjettömät lait ja oikeuden määräykset - ne eivät enää hallitse Amerikkaa. Me suljemme oven hengellisille voimille, jotka ovat aiheuttaneet tämän tuhon. Me suljemme oven lapsiemme tuhoamiselle. Me suljemme oven perheidemme, kotiemme, kaupunkiemme ja kansakuntamme tuhoamiselle.

Ja unen kolmas ovi oli havahtumisen ovi. Me puhumme lupauksen ovelle. Se on havahtumisen ja muodonmuutoksen (awakening and transformation) ovi kansakunnille ja komennamme sitä avautumaan. Me kutsumme esiin uuden elpymisen ja virkistymisen. Me kutsumme esiin uudistumisen ja uuden reformaation (uskonpuhdistuksen). Ja me profetoimme Jumalan tuulelle: puhalla Amerikan ja maailman kuiviin luihin. Yhdistä meidän toisistaan etäänntyneet luumme ja puhalla elämää meihin ja tee meistä mahtava armeija. Pelastus, parantuminen, tarkoitus ja kohtalo ovat tuossa tuulessa. Me ilmoitamme: se on päästetty ilmoille nyt voimakkaassa Jeesuksen nimessä. Amen.

14.01.2023

Kiitos, että olitte mukana tänään. Tämän päivän opetuksessa on osia, jotka on otettu kirjasta. Kirjani nimi on "Authority in Prayer". Ja minä vain päätän tällä kertaa sanomalla, että olemme saaneet niin paljon pyyntöjä, että osallistuisimme ehtoolliseen yhdessä ainakin tilaisuuden tullen. Ja minä aion tehdä niin tulevana perjantaina ja voitte valmistautua siihen. Ja todennäköisesti alan tekemään niin perjantaisin.

Joten, kiitos kaikesta myönteisestä palautteesta liittyen siihen. Ja kiitos, että olette olleet kanssani tänään. Me jatkamme ja puhumme ääneen näitä ilmoituksia Amerikalle perustuen uneen, jonka saimme ja jossa on nuo mainitut kolme ovea. Te voitte löytää tuon unen arkistosta - se on edellisen viikon eräs lähetys. Kiitos, että olitte kanssani tänään. Nähdään uudelleen huomenna.